EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J77319041J
2. Data e Regjistrimit 26/05/1998
3. Emri i Subjektit A.ARENS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/1998
6.

Kohézgjatja

Nga: 11/05/1998

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Shkoder Berdice BERDICE Berdice, Rruga Tirana, perballe
karburant Star, truall, zona kadastrale nr.1159, nr .pasurie
16/10

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Import eksport te artikujve te higjenes personale e shtepiake,
mallra ushqimore, industriale, paisjeve elektrike, elektronike,
elektroshtepiake, kompjuterave, hidrosanitare, mobileri,
kancelari, pije te te gjitha llojeve, konfeksione, makineri e
pjese kembimi, lendes se pare, materialeve te ndertimit,
prodhimeve bujqgesore etj. Agjensi sherbimesh, konsulence,
ndermjetesimi, sherbime tregtare te tegjitha llojeve, agjensi
marketingu etj. Agjensi transporti etj. Ndertimeve te
Kategorise 1, Kategorise 2 a, ¢, Kategorise 3 a, b, Kategorise
4 b, c, Kategorise 6 a, kategorise 12 c, Kategorise 14 b,
c.Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor import-
eksport 1 artikujve te higjenes personale e shtepiake,blerje-
shitje i artikujve te ndryshem industrial
ushqgimore,ushqimore te paketuara e konservuar,bujgesor e
blektoral,elektroshtepiake,kinkaleri,kozmetike,bime
medicinale,medikamente
farmaceotike,parfumeri,verera,mobileri,lende
drusore,hekur,¢cimento,skela ndertimi,makineri e
pajisje,pjese kembimi,materjale ndertimi,pajisje elektrike e
elektronike Jkancelari,pajisje hidrosanitare,mallra
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plastike,metale,duralumine,lodra e artikuj te konsumit te

gjere,gjeneratore,linja prodhimi per perpunim
uji,qumshti,mishi,peshku.Ndertime te ndryshme
civile,ushtarake,vepra kulti e
arti,rruge,ura,hekurudha,tunele,ndertime fabrikave te

ndryshme,gerryerje dheu e ¢do lloj aktiviteti tjeter qe ka
lidhje me ndertimet etj. Transport mallrash per te
trete.Projektim,ndertim,rikonstruksion dhe mirembajtje e

punimeve civile dhe industriale
(rruge,autostrada,ura,mbikalime,nenkalime,hekurudha,ujesje
llesa,gazsjellesa,kanalizime,vepra kullimi e
vaditje,tunele,vepra arti mbrojtje Tumore,bonifikime).Punime
germimi,ndertim nenstacione dhe kabina te
transformatoreve,linja te TN te
mesem,urbane,pastrim,larje,dizinfektim i
konteniereve,rrugeve rurale dhe urbane.
10. Administratori/ét Ardjan Rroji
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 11/08/2016 Deri: 11/08/2021
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ArdjanRroji
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

137 Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Shkoder Shkoder SHKODER Kamion MAN SH 8512 D
Shkoder Shkoder SHKODER Kamion Mercedes Benz SH
3184 E Shkoder Shkoder SHKODER Kamion Daimler
Chrysler SH 6831 E Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja
Salo Halili, nr.pasuire 4/723, Z.K 8591, sip 300 m2 Shkoder
Shkoder SHKODER Kamion MAN SH 8756 C Shkoder
Shkoder SHKODER Kamion Daimler Chrysler SH 6832 E
Shkoder Shkoder SHKODER Kamion MAN SH 1673 E
Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Gjovalin Gjadri, Sheshi
ish Fermentim Duhani, ndertesa nr.13 Shkoder Shkoder
SHKODER Rimorkio Kassbohrer SH 6541 D

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AL ARENS
E-Mail: a.arens.shpk@gmail.com
Telefon: 0692092021




15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099026-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 11/05 | Numrii Vendimit:19411, Gjykata:Tirane
/1998 | Data e regjistrimit: 11-05-1998 Emri 1 subjektit: "A-ARENS" Forma ligjore:sh.p.k. Data e
themelimit: 11-05-1998 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia: Lagja "Kongresi i Permetit" Rruga
"Oso Kuka", pall. 7/2, Shkoder Kapitali:100.000 leke Objekti: Import eksport te artikujve
te higjenes personale e shtepiake, mallra ushqimore, industriale, paisjeve elektrike,
elektronike, elektroshtepiake, kompjuterave, hidrosanitare, mobileri, kancelari, pije te te
gjitha llojeve, konfeksione, makineri e pjese kembimi, lendes se pare, materialeve te
ndertimit, prodhimeve bujgesore etj. Agjensi sherbimesh, konsulence, ndermjetesimi,
sherbime tregtare te tegjitha llojeve, agjensi marketingu etj. Agjensi transporti et;.
Perfagesues ligjor:Ardjan Rroji Ortaket:Ardjan Rroji
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (61).pdf
25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165752-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti i’ekspertimi IEK'A (nése ka)
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
04/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-248861-05-09

Telefon ishte ("") u be ("0692092021")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagja Qemal Stafa, Rruga Bulevardi Zogu I Pare, Tek Ish Mapoja;

"

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB8AD51-C9B3-4E40-85B5-37329193BC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2F6038-802D-4AE5-94EF-0446F2675970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C03C58-BF3B-498C-A16D-0A48A8D056B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDBC5C5-5599-4721-9F82-2D16AB79D925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C657A4B7-284C-425E-BC49-3E7790F275EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88577617-25C1-4720-BC46-D886ED574EC8

05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297364-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306074-10-09
Objekti ishte ("Import eksport te artikujve te higjenes personale e shtepiake, mallra
ushqimore, industriale, paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjuterave,
hidrosanitare, mobileri, kancelari, pije te te gjitha llojeve, konfeksione, makineri e pjese
kembimi, lendes se pare, materialeve te ndertimit, prodhimeve bujgesore etj. Agjensi
sherbimesh, konsulence, ndermjetesimi, sherbime tregtare te tegjitha llojeve, agjensi
marketingu etj. Agjensi transporti etj."”) u be ("Import eksport te artikujve
te higjenes personale e shtepiake, mallra ushqimore, industriale, paisjeve elektrike,
elektronike, elektroshtepiake, kompjuterave, hidrosanitare, mobileri, kancelari, pije
te te gjitha llojeve, konfeksione, makineri e pjese kembimi, lendes se pare,
materialeve te ndertimit, prodhimeve bujqgesore etj. Agjensi sherbimesh, konsulence,
ndermjetesimi, sherbime tregtare te tegjitha llojeve, agjensi marketingu etj. Agjensi
transporti etj. Ndertimeve te Kategorise 1, Kategorise 2 a, ¢, Kategorise 3 a, b,
Kategorise 4 b, ¢, Kategorise 6 a, kategorise 12 ¢, Kategorise 14 b, c."")
Lista e Dokumenteve:

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339093-01-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagja Qemal Stafa; Rruga Bulevardi Zogu I Pare, Tek Ish Mapoja; "
Lista'e Dokumenteve:

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399474-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Salo Halili, Rruga Mbreti Gent, prane tregut te shumices;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1340B7-511B-46B3-A949-72BE12728413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77CFFD7-A37B-4AAF-A2A8-965063789E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BF8BF8-D02C-4D77-A8C0-D909258E58D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE7817C-B798-4CCC-BE6F-1C4F50774B58

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426196-07-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Rroji'"’) Y
Nga Data ishte (""'11/05/1998'") u be (""'29/07/2010'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Rroji'"’) Y
Kohézgjatja ishte ("") u be (""29/07/2015")
Lista e Dokumenteve:

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551218-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 17.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te
aktivitetit, dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitim 1 statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Import eksport te artikujve te higjenes personale e shtepiake, mallra
ushgimore, industriale, paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjuterave,
hidrosanitare, mobileri, kancelari, pije te te gjitha llojeve, konfeksione, makineri e pjese
kembimi, lendes se pare, materialeve te ndertimit, prodhimeve bujgesore etj. Agjensi
sherbimesh, konsulence, ndermjetesimi; sherbime tregtare te tegjitha llojeve, agjensi
marketingu etj. Agjensi transporti etj. Ndertimeve te Kategorise 1, Kategorise 2 a, c,
Kategorise 3 a, b, Kategorise 4 b, ¢, Kategorise 6 a, kategorise 12 ¢, Kategorise 14 b, c.")
u be ("Import eksport te artikujve te higjenes personale e shtepiake, mallra
ushqimore, industriale, paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake,
kompjuterave, hidrosanitare, mobileri, kancelari, pije te te gjitha llojeve,
konfeksione, makineri e pjese kembimi, lendes se pare, materialeve te ndertimit,
prodhimeve bujgesore etj. Agjensi sherbimesh, konsulence, ndermjetesimi, sherbime
tregtare te tegjitha llojeve, agjensi marketingu etj. Agjensi transporti etj. Ndertimeve
te Kategorise 1, Kategorise 2 a, ¢, Kategorise 3 a, b, Kategorise 4 b, ¢, Kategorise 6 a,
kategorise 12 ¢, Kategorise 14 b, c.Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor
import-eksport i artikujve te higjenes personale e shtepiake,blerje-shitje i artikujve te
ndryshem industrial ushqimore,ushqimore te paketuara e konservuar,bujqesor e
blektoral,elektroshtepiake,kinkaleri,kozmetike,bime medicinale,medikamente
farmaceotike,parfumeri,verera,mobileri,lende drusore,hekur,cimento,skela
ndertimi,makineri e pajisje,pjese kembimi,materjale ndertimi,pajisje elektrike e
elektronike ,kancelari,pajisje hidrosanitare,mallra plastike,metale,duralumine,lodra
e artikuj te konsumit te gjere,gjeneratore,linja prodhimi per perpunim
uji,qumshti,mishi,peshku.Ndertime te ndryshme civile,ushtarake,vepra kulti e
arti,rruge,ura,hekurudha,tunele,ndertime fabrikave te ndryshme,gerryerje dheu e
¢do lloj aktiviteti tjeter qe ka lidhje me ndertimet etj.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Bacallek, perballe karburant Atart; "




eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
NOSO KUKI4 H; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;

0SO KUKA (TREGTI); "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Rroji") s
Nga Data ishte (""29/07/2010") u be (""17/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardjan Rroji") ,
Kohézgjatja ishte (""29/07/2015") u be (""17/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966311-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.12.2012 te administratorit te
shogerise per hapjen e shtate adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Kamion MAN SH 1673 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Kamion MAN SH 8512 D; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Kamion MAN SH 8756 C; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Kamion Daimler Chrysler SH 6831 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Kamion Mercedes Benz SH 3184 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rimorkio Kassbohrer SH 6541 D; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Kamion Daimler Chrysler SH 6832 E; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266015-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerekses se administrtorit te shogerise date
25.11.2013 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC21828-70CB-4A39-B7C9-3A6737194BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C23BB1-2638-4F17-AF77-7506A74834C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45E26E4-7045-4CC0-B206-AE461473F060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D855B04-8608-47D6-BD31-F93608EB3260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071E86C8-5A25-4E01-831E-5010D8CB5D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0D8C82-13A3-4B11-91DE-D5D0B4CFAD3D

subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Partizani; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-279237-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2013 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja € nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Berdice; BERDICE;
Berdice, Rruga Nacionale Shkoder Tirane, perballe karburant START; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
BAHCALLEK (MAT.NDERT.); "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Bagallek, perballe karburant Atart; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-403970-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 21.03.2014 per
mbylljen e nje-adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Partizani; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-580993-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186CFA28-E455-48B7-896E-6891A1727ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D909399-B32B-4A32-AF84-F22DB5C7BE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6CBC9C-9F97-44C8-81C0-41A56C057F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12784A3-229B-458E-8775-569F0319BEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F640FD-633C-4D4A-AF45-E7587FEBB02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BDA47B-DCC7-4B49-99B8-0832E16E131B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF5882E-564C-47AB-9FFF-595E7DBCF2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E1EFC1-4295-4B43-9EF0-708630049B36

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

05/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-912828-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-185009-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

04/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-190375-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

19/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-422425-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 16.11.2015, ku €shté vendosur:-
Ndryshimi i adresés kryesore té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88768EAA-C9C4-4922-8E34-06BF2F5AD48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDECF87-88EC-4EEF-A9ED-13F36CF73A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F00B6A-4D24-4821-9777-4E9C464EFE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A6C42F-5094-47A5-A141-50C5C6680893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEA96DD-31C9-4337-B026-AB4B3FDA6ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50365C7-B062-47A0-AD93-B1FB26A8886B
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Berdice; BERDICE;
Berdice, Rruga Tirana, perballe karburant Star, truall, zona kadastrale nr.1159, nr
.pasurie 16/10; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Berdice; BERDICE;
Berdice, Rruga Nacionale Shkoder Tirane, perballe karburant START; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-815247-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-839017-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-876833-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 11.08.2016 per riemérim
Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Rroji"’) ,
Nga Data ishte ("17/05/2011") u be (""11/08/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Rroji"’) ,
Kohézgjatja ishte ("17/05/2016") u be (""11/08/2021")

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-895563-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-401992-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

14/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-453014-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 05.09.2017, ku
eshte vendosur emerimi i nje administratori te dyte z.Arensi Rroji per pese vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("' Arensi Rroji') Nga data
"05/09/2017 Ne daten "05/09/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/10/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-496283-10-17

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.10.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Import eksport te artikujve te higjenes personale e shtepiake, mallra
ushqgimore, industriale, paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjuterave,
hidrosanitare, mobileri, kancelari, pije te te gjitha llojeve, konfeksione, makineri e pjese
kembimi, lendes se pare, materialeve te ndertimit, prodhimeve bujqgesore etj. Agjensi
sherbimesh, konsulence, ndermjetesimi, sherbime tregtare te tegjitha llojeve, agjensi
marketingu etj. Agjensi transporti etj. Ndertimeve te Kategorise 1, Kategorise 2 a, c,
Kategorise 3 a, b, Kategorise 4 b, ¢, Kategorise 6 a, kategorise 12 c, Kategorise 14 b,

c. Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor import-eksport i artikujve te higjenes
personale e shtepiake,blerje-shitje i artikujve te ndryshem industrial ushqimore,ushqimore
te paketuara e konservuar,bujqesor e blektoral, elektroshtepiake,kinkaleri,kozmetike,bime
medicinale,medikamente farmaceotike,parfumeri,verera,mobileri,lende

drusore, hekur,¢cimento,skela ndertimi,makineri e pajisje,pjese kembimi,materjale
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ndertimi,pajisje elektrike e elektronike ,kancelaripajisje hidrosanitare,mallra
plastike,metale,duralumine,lodra e artikuj te konsumit te gjere,gjeneratore,linja prodhimi
per perpunim uji,qumshti,mishi,peshku. Ndertime te ndryshme civile,ushtarake,vepra kulti e
arti,rruge,ura,hekurudha, tunele,ndertime fabrikave te ndryshme,gerryerje dheu e ¢do lloj
aktiviteti tjeter qe ka lidhje me ndertimet etj.") u be ("Import eksport te
artikujve te higjenes personale e shtepiake, mallra ushqimore, industriale, paisjeve
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjuterave, hidrosanitare, mobileri,
kancelari, pije te te gjitha llojeve, konfeksione, makineri e pjese kembimi, lendes se
pare, materialeve te ndertimit, prodhimeve bujqesore etj. Agjensi sherbimesh,
konsulence, ndermjetesimi, sherbime tregtare te tegjitha llojeve, agjensi marketingu
etj. Agjensi transporti etj. Ndertimeve te Kategorise 1, Kategorise 2 a, ¢, Kategorise 3
a, b, Kategorise 4 b, ¢, Kategorise 6 a, kategorise 12 ¢, Kategorise 14 b, c.Tregtim me
shumice e pakice marketin-distributor import-eksporti artikujve te higjenes
personale e shtepiake,blerje-shitje i artikujve te ndryshem industrial
ushqgimore,ushqimore te paketuara e konservuar,bujqesor e
blektoral,elektroshtepiake,kinkaleri,kozmetike,bime medicinale,medikamente
farmaceotike,parfumeri,verera,mobileri,lende drusore,hekur,cimento,skela
ndertimi,makineri e pajisje,pjese kembimi,materjale ndertimi,pajisje elektrike e
elektronike ,kancelari,pajisje hidrosanitare,mallra plastike,metale,duralumine,lodra
e artikuj te konsumit te gjere,gjeneratore,linja prodhimi per perpunim
uji,qumshti,mishi,peshku.Ndertime te ndryshme civile,ushtarake,vepra kulti e
arti,rruge,ura,hekurudha,tunele,ndertime fabrikave te ndryshme,gerryerje dheu e
¢do lloj aktiviteti tjeter qe ka lidhje me ndertimet etj.Transport mallrash per te
trete.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/01/2018 Numri‘i ceshtjes: CN-647028-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.01.2018 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kanendodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Ahmet Haxhija, Rruga Isuf Sokoli, nr. 4063/1192; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869697-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920776-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesé€s t€ administratoréve t&€ shoqérisé, daté
29.08.2018, ku éshté kérkuar: Mbyllja e dy adresave dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder, K SHKODER;
Lagjja Ahmet Haxhija, Rruga Isuf Sokoli, nr. 4063/1192; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Salo Halili, Rruga Mbreti Gent, prane tregut te shumices, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011221-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 14.11.2018 ku eshte
vendosur:Largimin e.administratorit te shogerise Z.Arensi Rroji.
E-Mail ishte ("") u be ("a.arens.shpk@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori. ("Arensi Rroji")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210821-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 27.05.2019 ku
eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Import eksport te artikujve te higjenes personale e shtepiake, mallra
ushqimore, industriale, paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjuterave,
hidrosanitare, mobileri, kancelari, pije te te gjitha llojeve, konfeksione, makineri e pjese
kembimi, lendes se pare, materialeve te ndertimit, prodhimeve bujgesore etj. Agjensi
sherbimesh, konsulence, ndermjetesimi, sherbime tregtare te tegjitha llojeve, agjensi
marketingu etj. Agjensi transporti etj. Ndertimeve te Kategorise 1, Kategorise 2 a, c,
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Kategorise 3 a, b, Kategorise 4 b, ¢, Kategorise 6 a, kategorise 12 c, Kategorise 14 b,
c.Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor import-eksport i artikujve te higjenes
personale e shtepiake,blerje-shitje i artikujve te ndryshem industrial ushqimore,ushqimore
te paketuara e konservuar,bujgesor e blektoral,elektroshtepiake, kinkaleri,kozmetike,bime
medicinale,medikamente farmaceotike,parfumeri,verera,mobileri,lende

drusore, hekur,¢imento,skela ndertimi,makineri e pajisje,pjese kembimi,materjale
ndertimi,pajisje elektrike e elektronike ,kancelaripajisje hidrosanitare,mallra
plastike,metale,duralumine,lodra e artikuj te konsumit te gjere,gjeneratore,linja prodhimi
per perpunim uji,qumshti,mishi,peshku.Ndertime te ndryshme civile,ushtarake,vepra kulti e
arti,rruge,ura,hekurudha, tunele,ndertime fabrikave te ndryshme,gerryerje dheu e ¢do lloj
aktiviteti tjeter qe ka lidhje me ndertimet etj. Transport mallrash per te trete.") u be
("Import eksport te artikujve te higjenes personale e shtepiake, mallra ushqimore,
industriale, paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjuterave,
hidrosanitare, mobileri, kancelari, pije te te gjitha llojeve, konfeksione, makineri e
pjese kembimi, lendes se pare, materialeve te ndertimit, prodhimeve bujqesore etj.
Agjensi sherbimesh, konsulence, ndermjetesimi, sherbime tregtare te tegjitha llojeve,
agjensi marketingu etj. Agjensi transporti etj. Ndertimeve te Kategorise 1, Kategorise
2 a, ¢, Kategorise 3 a, b, Kategorise 4 b, ¢, Kategorise 6 a, kategorise 12 ¢, Kategorise
14 b, c.Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor import-eksport i artikujve
te higjenes personale e shtepiake,blerje-shitje i artikujve te ndryshem industrial
ushqimore,ushqimore te paketuara e konservuar,bujgesor e
blektoral,elektroshtepiake,kinkaleri;kozmetike,bime medicinale,medikamente
farmaceotike,parfumeri,verera,mobileri,lende drusore,hekur,cimento,skela
ndertimi,makineri e pajisje,pjese kembimi,materjale ndertimi,pajisje elektrike e
elektronike ,kancelari,pajisje hidrosanitare,mallra plastike,metale,duralumine,lodra
e artikuj te konsumit te gjere,gjeneratore,linja prodhimi per perpunim
uji,qumshti,mishi,peshku.Ndertime te ndryshme civile,ushtarake,vepra kulti e
arti,rruge,ura,hekurudha,tunele,ndertime fabrikave te ndryshme,gerryerje dheu e
¢do lloj aktiviteti tjeter qe ka lidhje me ndertimet etj.Transport mallrash per te
trete.Projektim,ndertim,rikonstruksion dhe mirembajtje e punimeve civile dhe
industriale
(rruge,autostrada,ura,mbikalime,nenkalime,hekurudha,ujesjellesa,gazsjellesa,kanaliz
ime,vepra kullimi e vaditje,tunele,vepra arti mbrojtje lumore,bonifikime).Punime
germimi,ndertim nenstacione dhe kabina te transformatoreve,linja te TN te
mesem,urbane,pastrim,larje,dizinfektim i konteniereve,rrugeve rurale dhe urbane.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-245267-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 27.06.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Gjovalin Gjadri, Sheshi ish Fermentim Duhani, ndertesa
nr.13; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-257943-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:

vendimi a.arens pdf.pdf

shenimet shpjeguese a.arens 1.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-553269-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performanc€s (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi a.arens pdf.pdf

pas shpjeguese-converted.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (3).xlsx

13/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-643765-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.01.2021, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rikonstruksion i Rruges MYZYRI; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-657366-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi i kerkesave date 08.02.2021 ku eshte vendosur:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4015D2-D2CF-43D9-B464-73FE57A2672E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ED4331-5D22-445B-BA1D-9CAEF4C8D8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BB096B-E9C0-4097-BD21-4A74B34A58E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DD5A56-7E3F-4818-B5C6-FF9E99D86455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6598D931-C5FD-4A7E-A2A9-60136DEF54F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE3EF1B-A940-4649-9051-707056660417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AD0152-CFEF-4E8C-94F3-B881B43DF91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F87C788-2EF6-435A-9638-466B6A3D7C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5844CE-A93A-4EB0-B75D-53BAFA509B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3288F5E-ED7C-4DD8-8F54-51F7E8583F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D8A452-2AB2-459C-A5B5-B7822BB2C6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2946E516-BA86-4BE5-B86C-CFDF01222C7B

Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rikonstruksion i degezimit Rruga Ibrahim Rugava; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rikonstruksion i Bllokut Pallateve Osja Falltores ( krahu i majte );

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-671609-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses'date 11.03.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rikonstruksion i Rruges MYZYRI; \

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-684025-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 07.04.2021, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rikonstruksion i degezimit Rruga Ibrahim Rugava; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-699530-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.5.2021 per mbyllje adrese
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5740C215-80DE-4CA1-B32A-72499573FA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4947903-E8C3-4C7B-AEDF-DCC325723D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F2EAEB-E4AB-4F92-B633-0D5A6547BB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1740018-D684-4909-A4A3-8959AD7BBAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A65B4DF-5D00-4950-BCD0-1454FD24B849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26C66E6-A573-4956-AF76-A3CA41C0469E

Rikonstruksion i Bllokut Pallateve Osja Falltores ( krahu i majte ); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-703042-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 18.5.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H
SHKODER; Lagjja Salo Halili, nr.pasuire 4/723, Z.K 8591, sip 300 m2; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 05/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3F6819-8B17-4033-94B2-9B262B3E7A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1DAEB4-07E6-49A0-9CAA-A19A667B0FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B29AB0-51A0-44A2-AA6F-160A18C5145B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2E7B8F-D52D-4134-AF26-B8672C121058

